Российская Федерация

Новокаменский сельский Совет депутатов

Ельцовского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

31.03.2021                                     с. Новокаменка                                           № 03
О принятии Устава муниципального

образования Новокаменский сельсовет

Ельцовского района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 22 Устава муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края Новокаменский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края.
2. Направить данный муниципальный правовой акт для государственной регистрации в Управление Министерства Юстиции РФ по Алтайскому краю и последующего обнародования в установленном порядке.

3. Признать утратившим силу Решение Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края от 08 ноября 2019 года № 14 «О принятии Устава муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, правопорядка и местного самоуправления (Председатель комиссии О.М.Магдалина).
Глава сельсовета                                                                             Г.Н.Вихарева